UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày        tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc họp Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức cuộc họp lãnh đạo Sở để

nghe và cho ý kiến các nội dung:

(1) Nghe báo cáo những vướng mắc trong công tác bàn giao và đưa vào sử

dụng Tiểu dự án Cảng neo trú tàu thuyền và cửa biển Mỹ Á (giai đoạn II), tỉnh

Quảng Ngãi thuộc Dự án Quản lý thiên tai (VN-Haz) WB5.

(2) Nghe báo cáo Kế hoạch cụ thể hoàn thành dứt điểm các nội dung kết

luận thanh tra, kiến nghị của kiểm toán nhà nước qua các năm còn tồn đọng, kéo

dài.

(3) Nghe báo cáo, tiến độ thực hiện Phương án giải thể Trung tâm Tư vấn

Nông nghiệp và PTNT.

(4) Một số nội dung về công tác tổ chức cán bộ;

(5) Các đồng chí Phó Giám đốc Sở báo cáo những lĩnh vực được phân

công phụ trách, chỉ đạo.

(6) Một số nội dung khác có liên quan theo thẩm quyền.

1. Thành phần

- Ông Hồ Trọng Phương, Giám đốc Sở - Chủ trì;

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính;

Chánh Văn phòng Sở;

- Giám đốc Ban Quản lý dự án WB8, Giám đốc Ban quản lý các cảng cá

dự nội dung 1.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 27/02/2024 (Chiều thứ 3).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 2, Sở Nông nghiệp và PTNT (Số 182

đường Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi).

4. Chuẩn bị nội dung

- Ban Quản lý dự án WB8 chủ trì, phối hợp với Phòng Kế hoạch - Tài

chính chuẩn bị nội dung 1.

- Phòng Kế hoạch - Tài chính chủ trì, phối hợp với Thanh tra Sở và các cơ

quan, đơn vị có liên quan chuẩn bị nội dung 2.

- Phòng Kế hoạch - Tài chính chuẩn bị nội dung 3.

- Phòng Tổ chức cán bộ chuẩn bị nội dung 4.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy

định./.
Nơi nhận:
- Như thành phần;

- BQL dự án WB8, BQL các cảng cá;

- C, PCVP Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Tấn Cảnh

		2024-02-23T08:40:31+0700

		2024-02-23T08:53:38+0700

		2024-02-23T08:53:38+0700

		2024-02-23T08:53:38+0700